UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG THCS NGUYỄN CHUYÊN MỸ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 57 /QĐ-THCS NCM
	                         An Thái, ngày 14   tháng 8   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban thanh lý tài sản

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN CHUYÊN MỸ
Căn cứ Nghị định số 14/1998/NĐ-CP ngày 06 tháng 03 năm 1998 của Chính phủ về quản lý tài sản Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 55/2000/QĐ-BTC ngày 19 tháng 4 năm 2000 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về ban hành quy chế quản lý việc xử lý tài sản Nhà nước tại các cơ quan hành chính sự nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 12/GDĐT ngày 04 tháng 8 năm 1997 về “Hướng dẫn hoạt động kiểm tra trong bậc Trung học phổ thông”;

Căn cứ quyền hạn và nhiệm vụ của Hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban thanh lý tài sản của nhà trường năm học 2023-2024 gồm các Ông (Bà) có tên sau đây:

1. Bà Phạm Thanh Thúy

Hiệu trưởng

        Trưởng ban

2. Ông Trịnh Đức Đô

           Phó Hiệu trưởng
                    Phó trưởng ban

3. Ông Cao Văn Hải

           Trưởng ban TTND

Ủy viên

4. Ông Nguyễn Thế Trọng

Chủ tịch Công đoàn

Ủy viên

5. Bà Bùi Thị Hảo
                      Thư ký Hội đồng

Ủy viên

6. Bà Nguyễn Thị Thanh Hải

Tổ trưởng tổ Hành chính

Ủy viên

7. Ông Hồ Văn Điện

Bảo vệ

                       Ủy viên

Điều 2. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 có trách nhiệm thực hiện các kế hoạch thanh lý tài sản của nhà trường khi được phân công và kiểm tra nghiệm thu các hợp đồng thanh lý theo đúng quy định của Nhà nước.
Điều 3. Các Ông (Bà) có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
         HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 1 “Để thi hành”;

- Lưu: VT .

Đã ký
Phạm Thanh Thúy